ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 013/01/17-692/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства

Комиссия Мордовского УФАС России по рассмотрению дела № 013/01/17-
692/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:   (..........) – Врио руководителя Управления
Мордовского УФАС России;

члены Комиссии:   (..........)  – заместитель начальника отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Мордовского УФАС России;   (..........) – ведущий специалист-эксперт отдела
контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Мордовского УФАС России;   (..........). – специалист-эксперт отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Мордовского УФАС России, рассмотрев 19 марта 2021 года дело №
013/01/17-692/2020 по признакам нарушения Акционерным обществом
«Авиалинии Мордовии»   (..........), Обществом с ограниченной
ответственностью «Строительное управление № 13»   (..........), Обществом с
ограниченной ответственностью «Строительная компания
«Трансмагистраль»   (..........), Обществом с ограниченной ответственностью
«Поволжская дорожно-строительная компания»   (..........), Обществом с
ограниченной ответственностью «Стройсад»   (..........) пункта 1 части 1 статьи
17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

            В связи с поступлением ходатайства Акционерного общества
«Авиалинии Мордовии» от 17.03.2021 года № 1231 об отложении рассмотрения
дела № 013/01/17-692/2020 ввиду невозможности явки представителя на
заседание комиссии.

            В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

            1. Отложить рассмотрение дела № 013/01/17-692/2020.

  2. Назначить дело № 013/01/17-692/2020 к рассмотрению на 28 апреля 2021
года на 15 часов 00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2 этаж.

            Одновременно разъясняем, что все лица, участвующие в деле №
013/01/17-692/2020 о нарушении антимонопольного законодательства, вправе
представить на заседание комиссии письменные мотивированные
пояснения с нормативно-правовым обоснованием своих доводов, с
приложением подтверждающих документов, а также заверенные копии иных,
помимо истребованных комиссией по антимонопольному делу документов,
касающихся рассматриваемых обстоятельств.

Обращаем Ваше внимание на то, что все предоставляемые копии
документов необходимо заверить надлежащим образом.

Напоминаем, что частью 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях предусмотрена административная
ответственность должностных и юридических лиц за непредставление в
антимонопольный орган сведений (информации) по требованию
антимонопольного органа, а равно представление заведомо ложных
сведений (информации).

Явка представителей ответчиков на заседание Комиссии Мордовского
УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии
                                                        (..........)

Члены комиссии                                                                                            (..........)

                                                                                                                         (..........)

                                                                                                                       (..........)